
SANDIKLI MESLEK YÜKSEKOKULU 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI DERS PROGRAMI 

Ders 
Ders SaaƟ 

1 
08.30-09.20 

2 
09.30-10.20 

3 
10.30-11.20 

4 
11.30-12.20 

 

5 
13.00-13.50 

6 
14.00-14.50 

7 
15.00-15.50 

8 
16.00-16.50 

9 
17.00-17.50 

10 
18.00-17.50 

Pa
za

rt
es

i 1. Sınıf Web Tasarımının Temelleri I (C104) 
Dr. Öğr. Üyesi İsmail OSMANOĞLU 

Matematik (C105) 
Dr. Öğr. Üyesi İsmail 

OSMANOĞLU 

Bilgisayar Donanımı (C104) 
Öğr. Gör. Ahmet ERTUĞRUL 

 

2. Sınıf 
Ağ Temelleri (C103) 

Öğr. Gör. Ahmet ERTUĞRUL 
Sunucu İşletim Sistemi (C103) 

Öğr. Gör. Ahmet ERTUĞRUL 

Nesne Tabanlı Programlama I 
(C103) 

Dr. Öğr. Üyesi İsmail 
OSMANOĞLU 

  

Sa
lı 

1. Sınıf AİİT    

 

Ofis Yazılımları (C104) 
Öğr. Gör. Pınar KOÇ 

 Türk Dili 
AİİT 

(Forum) 

2. Sınıf  
Yapay Zekaya Giriş (C104) 

Öğr. Gör. Pınar KOÇ 
      

Ça
rş

am
ba

 1. Sınıf 

Matematik 
(C105) 

Dr. Öğr. Üyesi 
İsmail 

OSMANOĞLU 

Yabancı Dil I (C105) 
Öğr. Gör. Hülya YİĞİT 

Kariyer Planlama (C214) 
Dr. Öğr. Üyesi N. Onur AŞIKOĞLU 

    

2. Sınıf  

Nesne Tabanlı Programlama I 
(C103) 

Dr. Öğr. Üyesi İsmail 
OSMANOĞLU 

İnternet Programcılığı I (C103) 
Dr. Öğr. Üyesi İsmail OSMANOĞLU 

   

Pe
rş

em
be

 1. Sınıf   

 

Programlama Temelleri (C104) 
Öğr. Gör. Pınar KOÇ 

    

2. Sınıf  
Veritabanı YöneƟm Sistemleri II (C103) 

Öğr. Gör. Pınar KOÇ 
Girişimcilik I (C114) 

Dr. Öğr. Üyesi N. Onur AŞIKOĞLU 
    

Cu
m

a 

1. Sınıf 
Programlama Temelleri (C104) 

Öğr. Gör. Pınar KOÇ 
       

Türk Dili 
(Forum) 

2. Sınıf   
Mesleki Yabancı Dil I (C104) 

Öğr. Gör. Pınar KOÇ 
Araştırma Yöntem ve Teknikleri (C104) 

Öğr. Gör. Pınar KOÇ 
   

Kırmızı işaretli dersler Uzaktan EğiƟm Sistemi (ues.aku.edu.tr) üzerinden çevrimiçi olarak işlenecekƟr. 


